
 

 

 

Uchwała Zarządu  

Parlamentu Studenckiego 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr 14/2020-2021 

z dnia 31 stycznia 2021 roku 

w sprawie 

podziału środków na cele studenckie 

Działając na podstawie Art. 110 ust. 5 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2020 poz. 85, z późn. zm) w związku z §44 ust. 1 pkt 2 w 

zw. z §9 Regulaminu Samorządu Studenckiego  

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie z dnia 6 listopada 2019 r., uchwala się, co 

następuje: 

§1 

1. Dokonuje się podziału środków przeznaczonych przez uczelnię na cele studenckie na 
poszczególne organizacje zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

2. Podziału środków na Koła naukowe dokonuje Rada Kół Naukowych, na podstawie 
przyznanych środków.  

 

§2 

Plan podziału środków określa załącznik nr 1 do uchwały. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Parlamentu Studenckiego 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

 

Krzysztof Kula 



 

 

 

Załącznik nr 1 

 


